



# **BML Holding af 1.6.2000 ApS**

CVR-nr. 25 43 79 69

## **Årsrapport**

**2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2015

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BML Holding af 1.6.2000 ApS Erantishaven 13 2765 Smørum  CVR-nr.: 25 43 79 69 Stiftet: 1. juni 2000 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Windeløv Møller Mortensen, Erantishaven 13, 2765 Smørum, Direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål består i drift af anlægsgartnervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 256 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -343 kr. mod -94.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>255.556</b>	<b>192</b>
1 Personaleomkostninger	-284.502	-289
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.535	-61
<b>Driftsresultat</b>	<b>-83.481</b>	<b>-158</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-15.641	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>-99.122</b>	<b>-171</b>
Skat af årets resultat	98.779	77
<b>Årets resultat</b>	<b>-343</b>	<b>-94</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-343	-94
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-343</b>	<b>-94</b>

## Balance 31. december

---

	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.627	85
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.627</u>	<u>85</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.627</u></b>	<b><u>85</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	77.855	130
Tilgodehavende selskabsskat	150.708	120
Andre tilgodehavender	222	0
Periodeafgrænsningsposter	7.707	7
Tilgodehavender i alt	<u>236.492</u>	<u>257</u>
Likvide beholdninger	<u>9.143</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>245.635</u></b>	<b><u>261</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>276.262</u></b>	<b><u>346</u></b>

## Balance 31. december

---

	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-58.636	-59
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>66.364</u></b>	<b><u>66</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.472	35
Gæld til tilknyttede virksomheder	168.696	208
Anden gæld	11.730	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.898</u>	<u>280</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>209.898</u></b>	<b><u>280</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>276.262</u></b>	<b><u>346</u></b>
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

## Noter

---

	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	255.298	260
Pensioner	24.000	24
Andre omkostninger til social sikring	5.204	5
	<u>284.502</u>	<u>289</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	15.591	13
Andre renteomkostninger	50	0
	<u>15.641</u>	<u>13</u>
	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2014	331.489	304
Tilgang i årets løb	0	28
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<u>331.489</u>	<u>332</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-246.327	-186
Årets af-/nedskrivninger	-54.535	-61
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014</b>	<u>-300.862</u>	<u>-247</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<u>30.627</u>	<u>85</u>

## Noter

---

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2014	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	-58.293	35
Årets overførte overskud eller underskud	-343	-94
	<b>-58.636</b>	<b>-59</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BML Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 7. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

BML Holding ApS, Erantishaven 13, Smørumnedre, 2765 Smørum
